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3 rosmony Hughesowe) Baefa Oddz,.11.Waos, bow. s Seefom Sztabu
% armji dowiaduję się, se joat m0zliwsSo posostunia wojsk 6.Araji press

okres czăsu na linyi tau:-n;).

w związku z tem uwóśóm za "a;-, obowiązek lemnu—aa, co nastę-

puje: "

Posostuwi@ię wujek w &tuuie uu wpółbojówym w kraju, 0 którym

- када; wie, Ze nie będzie ualesad about: przy jednoczesnem

przeprowadzeniu demobi li246 ji 6895010": i uiezaspokojaniu najniezbędniej-

* szych potrzeb żołnierza kryje w sfau- nader pwainl niebezpiaonz'xscwo.

рофусбазавоне тозкезу demobilizacyJne ogłacają armję doszczęt-

nie z inteligencji; z Miau-:'- odejdzie według ржд/майа“… obliczenia

30%. W tym stanie wojsko nie ова być uważane za zdolne do użycia w każ-

dej okoliczności . |

Po porozumieniu sig 2 Neczelnym Wodzem w Równem wstrzymałem

czasowo wykonsnie demobilizacji aż do chwili wycofania na granicę panstwo-

 
та. Jednakowoś dłuższe przewlekanie jest niemożliwe ze względu na potrze-

by kraju orez dlatego, te wyuołałoby ono bardzo poważne niezadowolenie

ludzi, przeznaczonych do demobilizacji, ktôrzy już o tem zostali powiedo-

mieni,

бићима)!“ unlonnilhiuju! utrzymanię dobrego stenu moralne-

go. fatalne varunktiflzycznu, w jakich żołnierze przebywają. Stele jest

meldowane do Nacz.Dtwa ogromny brak umundurowanie i ekwipunku, uczta-';].—

nie płaszczy, koców & ьм'л. Pray częstych inspekcjach oddzia Yow fronto-

wych miałem гранатом; ›sobilcta pxzaxunflc się, źe podawańe-Gyfry nie są

przesadzone, i Ze sten ten istotnie: jest jakńajgorszy, Sarkanie пошиву

z tego powodu wzmaga sig: Dea 12-6) Dyw. melduje mi, Ze żołnierze w Dywi-

zji głośno parzeka ją 1% "wygrali wojnę, ale teraz nikt o nich nie dba";

zdarzały się tam już wypadki dezercji.,

Pray takim stanie flaycanym wojska,w warunkach wojennych, w ja-

kich znalazłoby się ono w r&zie niewycofsnia, nie wystarczy wpływanie na

* moralność żołnierzy zapomocą akcji oswiato'ej, teatro“ i gospod. ›kres

przesilenia moraluego, ktory przezywa kazda, najbuvdniej mut dyscypli-
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nowana armja po długotrwałej ţojnia wymaga jaknajwydetniejszego zaspo-

kojenia wszystkich potrzeb żołnierza i postawienia go w warunkach, w

ксбтусп będzie się czuł lepiej niż w okreśie wojny.

Powyższe uwagi przedkłe daw dla rozważenia ich pray podejmowsniu dec

oyzji co do pozostania ha Obecnych linjach przez dłuższy okres czasu,

Uważsm, 22 będzie: to wożliwe bez pociągnięcia za Sobą poważnej demorali-

zacji, która z łatwością przài‘odziê sie może w dziką demobilizae je, je-

dynie wc'mczas, jeżeli; а) wojsko zostania “Y.“ÎKÎiPo'ÎÎEÎ}. zaopatrzone

na zimę berdzo starannie i dokładnie; b) pozostanie w szeregach pewna

ilość materjała inteligentnego i ideowego, który przy ciągłej atycanob-

ci z żołnierzem oraz precą uśąllałogą utrzymałby wóród żołnierzy зтово-

mienie celßn stania poza granicami Państwa, pomimo zakończenia wo jny,

с) i 1086 oficerów nie będzie zmniejszona do stopy, uniemożliwiejęcej

racjonalne kier {mulet-no oddziałów w warunkach polowych.-

przedkłada się: Wmflifiistruwi gpr.Wojsk,, Adjus,

Gen.Wodza Naczelnego,
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